

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Конизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								Напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2.2.19	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.19	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.19	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.1.19	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9.2.19	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.19А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.19А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.19А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.19А	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.1.19	Медицинский брат палатный (постовой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12.2.19	Медицинский брат палатный (постовой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.1.19	Медицинская сестра (брат) процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15.2.19	Медицинская сестра (брат) процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17.19	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.19	Медицинская сестра (брат) по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.1.19	Санитарка (санитар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.2.19	Санитарка (санитар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.19А	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.19А	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.19А	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.19А	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)								
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса		Итоговыи класс (подкласс) усло- вии труда	Итоговыи класс (подкласс) усло- вии труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный доплатительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
404	Санитарно-эпидемиологический отдел Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405	Общепольничной медицин-ский персонал Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.19	Кабинет медицинской стати-стики Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.18	Кабинет общей врачебной практики Медицинский брат по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по меди-цинской части

(должность)

Ерофеев Сергей Сергеевич.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

02.12.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по эконо-мическим вопросам

(должность)

Русанова Ольга Геннадьевна;

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

02.12.24

Главный бухгалтер

(должность)

Лебедева Ирина Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

02.12.24

Начальник отдела кадров

(должность)

Рыбенко Алена Вадимовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

02.12.24

Врач-эпидемиолог

(должность)

Панфилов Артемий Русланович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

02.12.24

9

9

Специалист по охране труда
(должность)



(подпись)

Горев Владимир Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.24
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)



(подпись)

Точиленко Татьяна Николаевна.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.24
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1406
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Лысковцева Ирина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.12.2024
(дата)

